
q

DODATEK Č.2
uzavřený podle ust. § 2201 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, vplatném znčni (dále .jen

,.Občanský zákoník"):

kterým se mění smlouva o nájmu prostor slouŽících pro podnikání
uzavřená dne 31. 8. 2020 mezi níže uvedenými stranami na

období l. 9. 2020 - 31. 8. 2025
edale take jako ..Sn)|oLl\'tl'"

Základní Škola Vyškov, Purkyňova 39, příspčvková or?ani7.acc
Sídlo: Purkyňova 308/39, 682 01 Vyškov
Zastoupená: Mgr. Lud'kem HOferem, Ph. D., ředitelem školy
IČO: 42660556
(pronajin]ate|) ,
a
Sportovní klub VyŠkov, zapsaný spolek
Sídlo: Revoluční 489/1, 682 O l Vyškov
Zastoupená: Karlem Hruškou
IČ: 26597829

(dále jen níjjcmce) '

;

M

I.
Článek J Smlouvy ..předmět a účel nájmu" se upravu.je takto:
Pronajimatel přenechává nájemci k užíváni nebytový prostor uČebnu - buňka A (uČ. 160).
která .je předána do správy k vlastnímu hospodářskému využiti pronajímatcli. 2(1 účelem
vZdě/áv(lcí a školicí činnosti.

II.
Článek ll Smlouvy ..nájernné" se upravuje takto:

celková Částka ná,jemného činí:
v r. 2021: KČ 600,- za 10 hod. -· Učebna - buňka A (uč. 160) kroužky z.áimo\'C čínlí()sl!
žáci 60.- Kč..'hod.
v r. 2022: KČ 1.()80, za 18 hod. Učebna - buňka A (uč. 160) kroužky 7.á.jm()\.'c Čil)l}()sli
žáci 60.- Kč/hod.

a bude uhrazena do 14 dní od vystavení fáktury --· zvlášť' za r. 2021 a r. 2022. Nebude-li
nájemné uhraz.eno řádnč a včas, je pronaiín]atel oprávněn požad(j\'at po nájcrmi zaplaccni
úroku z, prodlení v zákonné výši.

III.
Článek 3 Smlouvy ,,doba nájmu a využití" se dle objednávky a změti souvis¢jících s
vyučovacích hodin se upřesňu.je takto:

d

I

V r. 2021: 8. JO.. 15. 10., 22. 10., 5. l i.. 12. l!.. 19. ll., ?6. j].. 3. 12.. 10. R.. !7. l :?(r{)
v době 14.00 15.00 hod.



l )'
l

vr.2022: 7. l., 14. ]..21. 1..28. ].,11.2.,18.2.,25.2..4.3., 18.3..25.3.. 1.4..8.4..22.4..
29. 4., 6. 5., 13. 5., 20. 5., 27. 5. 2022 v době 14.00 - 15.00 hod.

Bude-li nájemce užívat předníět nájmu i po uplynutí nájemní doby a pronajimatel ho náslcdnč
nevyzve, aby mu tyto prostory odevzdal, ustanovení § 2230 zákona č. 89/12 Sb., občanský
zákoník, v platném znění (dále jen ,,občanský zákoník") se nepoužije. Nájem skonči vždy
uplynutím doby, na kterou byl ujednán.
Nájemce. v době trvání nájmu, zodpovídá za dodržováni veškerých aktuálních hygicnickí"ch a
bezpečnostních opatřeni u všech zúčastněných (včetně veřeinosti).

.

VII.
Tento dodatek smlouvy a veškerá práva a povinnosti z ní pro sniluvní strany vyplývajici sc
řídí Občanským zákoníken] a předpisy souvisejícími. Jakékoli zrněny či doplňky lohol()
dodatku smlouvy či smlouvy samotné mohou být provedeny pouze piscinnč li)rlnoll
číslovaných dodatků po dohodě smluvních stran.
Smluvní strany vyluču.ji možnost změn tohoto dodatku či Smlouvy san"iotnC .jinak než
písemnou formou a totéž platí o .jednání smluvních stran na základě Smlouvy. .jež iná mít dle
Smlouvy písemnou formu. V rámci uzavírání.dodatku smluvní strany vylučL!ií niožnost. A' by
odpověď' s dodatkem nebo odchylkou, která podstatně nemění podmínky nabídky. byla při.jcti
nabídky.
Tento dodatek smlouvy nabývá platnosti a účinnosti dneni jc;jiho podpisu snl]Ll\.'nimi stranaini.
Smluvní strany shodně prohlašuji. že si snilouvu - dodatek smlouvy - před .j';jim podl)iscln
přečetly. jejímu obsahu rozun"ii a že byla uzavřena podle .iejich pravé a svobodné vůle. Llrčilč.
vážně a srozumitelně. což stvrzu.jí připojenými podpisy.
Dodatek je vyhotoven ve dvou vyhotoveních, přičemž každá ze sniluvnich stran obdrží po
jednom z nich.
Ostatní body smlouvy c) pronájmu zůstávají beze zrněn.

Ve Vyškově dne ]. 10. 2021

pronqjímatel nájemce


